consiliis et singulari pru .

necnon de ecclesia Spirensi

monumentum hoc pietatis

teriturae recordationis ergo
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poni fecerunt eiusdem haeredes. Obiit autem aetatis suae 59., epi-
scopatus 21., iudicatus 12, VII. Decembris anno domini M. D.LXXI.
C. A.R. L. P. Amen.

Geentilitia eius insignia ibidem annotantur.

A dextris ad columnam epitaphium lapideum cum statua altum:
Reverendo atque illustri principi ac domino domino Georgio episcopo
Spirensi ac comiti Palatino Rheni ducique Bawariae admiranda clementia,
prudentia et pietate undique conspicuo ac demum flagranti Anglico su-
dore immatura morte defuncto pius in episcopatu successor Philippus
a Flersheim hoc monumentum constituit. Obiit autem anno salutis

M. D. XXIX. die XXVIII. Septembris, qui aeterna luce fruatur,

Maiorum eius insignia apposita haec sunt:
Philippus C. Pal. Rh. dux Baw,

S.
Margaretha Hertzogin zu Saxhen. Maria Hertzogin zu Saxen.
8. S.
Mechtild H. zu Saxhen. Margaretha H. in Oesterreich.
S. S.
Maria H. zu Burgundt. Meylandt.
S. s.
Fuit hic quoque praepositus Mo- Nota. Dies soll auch Oesterreich
guntinus. sein, nicht Meylandt.

Inseriptio tumuli aenea ante sacellum d. virginis:

Amno domini M. CCC. LXIIL in die sanctorum Innocentum ob. venera-
bilis dominus Eberhardus de Ernberg episcopus Spirensis, qui sedit
annis XXVIIL.

Alibi:

Sedit annis 27, mense 1. diebus 4.

Inscriptio tumuli alia, seu tabula muro affixa:

Hermannus de Liectenberg episcopus Herbipolensis, olim huius ecclesiae
scholasticus et praepositus S. Germani Spirensis.
Insignia eius:
S.
Hie sedit duobus annis in episcopatu Herbipolensi et resignavit anno
domini 1334,

Inscriptio tumuli in medio templi:
Anno domini M. CCC. XXVIII feria quarta ante Georgii martyris ob.
Emicho de Liningen episcopus Spirensis. R. I. P.
Ibidem tumuli inseriptum :

Anno domini M. CC. LXXII in die Priscae virginis ob. Henricus de
Liningen episcopus Spirensis.

S.
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Tumuli epigraphe eodem in loco:

Anno domini M. CCC. XCVI. VII. Idus Junii ob. venerabilis dominus
Nicolaus de Wysbaden episcopus Spirensis,

Insignia eiusdem in lapide sunt haec:
S.

In medio templi inscriptio tumuli aenea:

Rabano Treverensi, Reinhardo et Ludovico, omnibus huius ecclesiae
Spirensis praesulibus ex una Helmstatensium familia ortis et hic simul
in pace sepultis grata posteritas bene merentibus pientissime posuit.

In medio lapidis:
Rabanus archiepiscopus Trevirensis et episcopus Spirensis obiit 4. No-
vembris 1439.
Reinhardus episcopus Spirensis ob. 19. Martii 1456.
Ludovicus episcopus Spirensis ob. 24. Augusti 1504.
Insignia eorum sunt:
s,